
N 2314-02
09/09/2022

ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტში სასერტიფიკატო და ტრენინგ პროგრამის დამტკიცებისა და 
განხორციელების წესის დამტკიცების შესახებ

,,უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 11 სექტემბრის №134/ნ 
ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის  - ილიას სახელმწიფო 
უნივერსიტეტის წესდების“ მე-18 მუხლის პირველი და მეექვსე  პუნქტების საფუძველზე, ილიას 
სახელმწიფო უნივერსიტეტის რექტორის მოადგილის გიორგი გვალიას 2022 წლის 6 სექტემბრის 
N12794-35 სამსახურებრივი ბარათის გათვალისწინებით,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დამტკიცდეს „ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტში სასერტიფიკატო და ტრენინგ 
პროგრამის დამტკიცებისა და განხორციელების წესი“ ამ ბრძანების დანართის 
შესაბამისად.

2. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს რექტორის მოადგილეს გიორგი გვალიას.
3. საზოგადოებასთან ურთიერთობის სამსახურს დაევალოს ბრძანებით გათვალისწინებული 

ტექსტის განთავსება უნივერსიტეტის ვებ-გვერდზე.
4. დაევალოს უნივერსიტეტის კანცელარიას ბრძანება გააცნოს უნივერსიტეტის 

ფაკულტეტებს/სკოლებს და ყველა სტრუქტურულ ერთეულს.

ნინო დობორჯგინიძე

რექტორი


		2022-09-09T18:07:44+0400




